

IZP.272.4.2018.8

Wołów, dn. 28.03.2018 r.

**Wykonawcy uczestniczący w przetargu nieograniczonym  
"Dostawa sprzętu i wyposażenia  
w ramach projektu pn. „Rozwój  
Kształcenia Zawodowego w Powiecie Wołowskim”**

**WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: IZP.272.4.2018. Nazwa zadania: „Dostawa sprzętu i wyposażenia w ramach projektu pn. „Rozwój Kształcenia Zawodowego w Powiecie Wołowskim”

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) dokonuje następujących wyjaśnień treści SIWZ w postępowaniu pn. "Dostawa sprzętu i wyposażenia w ramach projektu pn. „Rozwój Kształcenia Zawodowego w Powiecie Wołowskim”.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert:

**Pytanie 1**

Część III, Poz. 1 Generator funkcyjny z częstotściomierzem

Czy Zamawiający dopuszcza generator z max amplitudą 5Ypp (przy obciążeniu 500hm), bez tłumienia oraz bez przebiegu TTL i CMOS?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

**Pytanie 2**

Część III, Poz. 2 Generator funkcyjny z wyjściem mocy.

Czy Zamawiający dopuszcza zakres 0,2Hz – 3MHz?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza zakres 0,2Hz – 3MHz .

**Pytanie 3**

Część III, Poz. 4 Oscyloskop cyfrowy

Czy Zamawiający wymaga oscyloskop czterokanałowy z analizą magistral szeregowych RS232, I2C oraz SPI?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

**Pytanie 9**

Część III, Poz. 10 Wielofunkcyjny miernik mocy

Czy Zamawiający dopuszcza miernik o zakresie mocy czynnej 5kW, pozornej 5kVA, pomiarze prądu AC i DC 10A, rezystancji 15kOhm, częstotliwości 10-900Hz?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

**Pytanie 10**

Część III, Poz. 24 Transformator jednofazowy

Czy Zamawiający dopuszcza transformator o mocy 250VA o napięciu pierwotnym 230V i wtórnym 24V?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza transformator o mocy 250VA o napięciu pierwotnym 230V i wtórnym 24V.

**Pytanie 11**

Część III, Poz. 34 Silnik elektryczny 3-fazowy prądu przemiennego synchroniczny

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie silnika reluktancyjnego?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

**Pytanie 12**

Część III, Poz. 35 Silnik elektryczny prądu stałego

Czy Zamawiający dopuszcza silnik elektryczny DC o mocy 200-500W, o napięciu znamionowym do 24-48V oraz prędkości obrotowej ok. 3000obr/min?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

**Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

STAROSTA

  
Marcin Wójcik

Kierownik Zamawiającego

**Otrzymują:**

1. Adresat
2. a/a (Wydział IZP)